ГЛАВА УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2018 г. Удомля № 7-рг

Об организации и проведении
публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Удомельского
городского округа, Положением о порядке организации и проведения публичных
слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области
градостроительной деятельности, утвержденным решением Удомельской городской
Думы от 23.05.2018 № 305,

1. Назначить на 25.02.2019 в 17:00 в актовом зале здания Администрации
Удомельского городского округа (ул. Попова, д.22) публичные слушания по
рассмотрению проекта планировки территории в границах кадастрового квартала
69:35:0210903 д. Выскодня, в территориальной зоне Ж-1 «Зона жилой застройки».

2. Организатором публичных слушаний назначить комиссию по подготовке
проекта правил землепользования и застройки Удомельского городского округа.

3. Определить состав участников публичных слушаний: граждане, постоянно
проживающие в пределах территориальной зоны; правообладатели земельных
участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной
территории, и смежных территориях, а также лица, законные интересы которых
могут быть нарушены в связи с реализацией документации по планировке указанной
территории.

4. Отделу строительства и архитектуры Администрации Удомельского
городского округа подготовить оповещение о публичных слушаниях и обеспечить
его публикацию в печатном издании «Удомельская газета», размещение на
официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационных
стендах данной территориальной зоны.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатном издании
«Удомельская газета». \

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер